
HONEY DOROPS 1day/1month 終売カラーのお知らせ 

 

平素より当サイトをご利用頂き。誠に有難う御座います。 

この度、ご愛好いただいておりました弊社商品を、誠に勝手ながら終売とさせて

頂くこととなりました。 

ご購入頂いておりましたお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり、深くお詫び

申し上げます。 

 

≪終売商品≫ 

【HONEY DROPS 1day】 

・ジャスミンブラウン 

・シャンパングレージュ 

・ハニーヘーゼル 

・ハニーメープル 

【HONEY DROPS 1month】 

・コフレブラウン 

 

終売商品に関しましては返品を承りますので、2021年 6月 25日(金)までに下記

住所お送り頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

返品期限を過ぎてしまった場合は返品対応不可となってしまいますので、期限

内でのご返品をお願い申し上げます。 

また、EXP 表記が『EXP:2021/12』以内の商品に関しましては返品をお受けでき

ませんので予めご了承下さいませ。 

 

◆返送先住所◆ 

株式会社 intrevia  

〒108-0023  

東京都港区芝浦 4-21-31  VORT芝浦 WaterFront 3F 

TEL：03-6435-3121  

北垣宛  

 

ご不明点等ございましたら、お問合せ下さいませ。  

 

何卒宜しくお願いいたします。 

 

 


